
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz.1530 z późn.zm.1)) oraz §10 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 3/2025 z dnia 22 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2025 z dnia 31 stycznia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 14/2025 z dnia 21 lutego 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr VII/53/2025 z dnia 25 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 25/2025 z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2025 z dnia 16 maja 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr IX/60/2025 z dnia 27 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2025 z dnia 05 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 34/2025 z dnia 14 lipca 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr X/65/2025 z dnia 28 lipca 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 40/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 43/2025 z dnia 27 sierpnia 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 45/2025 z dnia 01 września 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XI/68/2025 z dnia 25 września 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 47/2025 z dnia 30 września 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 50/2025 z dnia 06 października 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 53/2025 z dnia 24 października 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 59/2025 z dnia 06 listopada 2025r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XII/75/2025 z dnia 19 listopada 2025r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 61/2025 z dnia 24 listopada 2025r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 36.982.022,27zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  29.007.870,27zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2024r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024r. 

poz.1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w kwocie 7.974.152,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 38.959.973,11zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  28.271.808,11zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.688.165,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 2



Dochody Gminy Osiek

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 865 682,34 -18 634,00 847 048,34

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 490,00 -3 165,00 7 325,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 490,00 -3 165,00 7 325,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

198 987,00 -4 316,00 194 671,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 987,00 -4 316,00 194 671,00

85216 Zasiłki stałe 93 731,00 -11 153,00 82 578,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 731,00 -11 153,00 82 578,00

855 Rodzina 2 914 154,14 -32,28 2 914 121,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 374 083,74 -32,28 374 051,46

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 663,74 -32,28 44 631,46

Razem: 37 000 688,55 -18 666,28 36 982 022,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 1

TOMASZ
Prostokąt

TOMASZ_1
Prostokąt

TOMASZ_2
Pole tekstowe
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 3 grudnia 2025 r.



Wydatki Gminy Osiek 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 740 510,12 0,00 1 740 510,12

60016 Drogi publiczne gminne 1 623 513,00 0,00 1 623 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 560,00 1 480,00 522 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 -1 480,00 443 520,00

750 Administracja publiczna 4 932 086,40 0,00 4 932 086,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 000,00 -11 000,00 113 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 652 114,00 11 000,00 4 663 114,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 658 935,00 29 000,00 2 687 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 000,00 -4 000,00 471 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 -5 000,00 85 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 500,00 -5 000,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 858,00 -5 000,00 858,00

801 Oświata i wychowanie 10 856 933,21 0,00 10 856 933,21

80101 Szkoły podstawowe 8 483 676,79 12 512,00 8 496 188,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 017,00 4 962,00 1 042 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 046 333,00 -5 500,00 1 040 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 232,00 -1 900,00 105 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 410,00 2 000,00 179 410,00

4270 Zakup usług remontowych 29 203,00 -3 000,00 26 203,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 668,00 950,00 40 618,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 445 378,35 15 000,00 4 460 378,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 100,45 -800,00 557 300,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 610,00 -800,00 77 810,00

80104 Przedszkola 583 503,00 1 050,00 584 553,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 50,00 6 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 600,00 1 000,00 43 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 221 246,74 -500,00 220 746,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 350,00 300,00 59 650,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 1

TOMASZ_3
Prostokąt

TOMASZ_4
Prostokąt

TOMASZ_5
Pole tekstowe
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 3 grudnia 2025 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 100,00 -800,00 30 300,00

80107 Świetlice szkolne 335 359,16 -1 900,00 333 459,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 813,00 -2 200,00 43 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 414,00 -100,00 5 314,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 718,00 -100,00 618,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 397,00 500,00 233 897,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 263,00 6 802,00 37 065,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 600,00 6 802,00 19 402,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

222 708,86 -17 164,00 205 544,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 324,00 -17 164,00 128 160,00

852 Pomoc społeczna 2 074 823,19 -18 634,00 2 056 189,19

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 490,00 -3 165,00 7 325,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 490,00 -3 165,00 7 325,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221 987,00 -4 316,00 217 671,00

3110 Świadczenia społeczne 221 987,00 -4 316,00 217 671,00

85216 Zasiłki stałe 93 731,00 -11 153,00 82 578,00

3110 Świadczenia społeczne 93 731,00 -11 153,00 82 578,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 597 822,00 0,00 597 822,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 471,00 0,00 76 471,00

855 Rodzina 3 915 531,13 -32,28 3 915 498,85

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 070 740,74 -32,28 1 070 708,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 686,28 -26,81 167 659,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 152,46 -4,81 28 147,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 609,00 -0,66 3 608,34

4260 Zakup energii 51 970,00 7 200,00 59 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 502,00 -7 200,00 69 302,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 698 517,00 0,00 2 698 517,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 501 000,00 0,00 501 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -5 000,00 165 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 2

TOMASZ_6
Prostokąt

TOMASZ_7
Prostokąt



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 896 040,00 0,00 1 896 040,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 726 440,00 0,00 726 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 -4 400,00 76 600,00

4220 Zakup środków żywności 19 000,00 6 640,00 25 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 440,00 -2 240,00 45 200,00

Razem: 38 978 639,39 -18 666,28 38 959 973,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 3

TOMASZ_8
Prostokąt

TOMASZ_9
Prostokąt



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 004 032,33 1 004 032,33 0,00 1 004 032,33 1 004 032,33 1 004 032,33 6 113,69 997 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 004 032,33 1 004 032,33 0,00 1 004 032,33 1 004 032,33 1 004 032,33 6 113,69 997 918,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 004 032,33 1 004 032,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 867,02 867,02 867,02 867,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 125,47 125,47 125,47 125,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 121,20 5 121,20 5 121,20 5 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13 465,21 13 465,21 13 465,21 0,00 13 465,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 984 345,43 984 345,43 984 345,43 0,00 984 345,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 997,12 11 997,12 0,00 11 997,12 11 997,12 11 997,12 7 331,52 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 997,12 11 997,12 0,00 11 997,12 11 997,12 11 997,12 7 331,52 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 997,12 11 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 061,52 1 061,52 1 061,52 1 061,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 665,60 4 665,60 4 665,60 0,00 4 665,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 93 772,40 93 772,40 0,00 93 772,40 93 772,40 93 772,40 93 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 772,40 93 772,40 0,00 93 772,40 93 772,40 93 772,40 93 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 772,40 93 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 71 613,51 71 613,51 71 613,51 71 613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 936,00 6 936,00 6 936,00 6 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 298,44 13 298,44 13 298,44 13 298,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 924,45 1 924,45 1 924,45 1 924,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

46 506,00 46 506,00 0,00 46 506,00 46 506,00 19 656,00 16 265,92 3 390,08 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

799,00 799,00 0,00 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

45 707,00 45 707,00 0,00 45 707,00 45 707,00 18 857,00 16 265,92 2 591,08 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 707,00 45 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 26 850,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 1

TOMASZ_10
Prostokąt

TOMASZ_11
Pole tekstowe
Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 3 grudnia 2025 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 023,14 2 023,14 2 023,14 2 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 292,78 292,78 292,78 292,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 329,46 1 329,46 1 329,46 0,00 1 329,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 261,62 1 261,62 1 261,62 0,00 1 261,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 32 691,23 32 691,23 0,00 32 691,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 691,23 32 691,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 323,67 323,67 323,67 0,00 323,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 32 367,56 32 367,56 32 367,56 0,00 32 367,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 148 434,00 148 434,00 0,00 148 434,00 148 434,00 148 434,00 60 471,00 87 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

143 138,00 143 138,00 0,00 143 138,00 143 138,00 143 138,00 60 471,00 82 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 138,00 143 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 60 471,00 60 471,00 60 471,00 60 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 82 667,00 82 667,00 82 667,00 0,00 82 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 515 710,00 2 515 710,00 0,00 2 515 710,00 2 515 710,00 423 412,00 360 900,00 62 512,00 0,00 2 092 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 469 104,00 2 469 104,00 0,00 2 469 104,00 2 469 104,00 376 806,00 360 900,00 15 906,00 0,00 2 092 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 469 104,00 2 469 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 092 298,00 2 092 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 2

TOMASZ_12
Prostokąt



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 256,00 46 256,00 0,00 46 256,00 46 256,00 46 256,00 0,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 256,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 46 256,00 46 256,00 46 256,00 0,00 46 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 853 143,08 3 853 143,08 0,00 3 853 143,08 3 853 143,08 1 733 995,08 544 854,53 1 189 140,55 0,00 2 119 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 3

TOMASZ_13
Prostokąt



 
Uzasadnienie 

W budżecie dokonano następujących zmian: 

* na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2025r. Nr 
WFB.I.3120.3.140.2025: 

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 852, rozdział 85213, § 2030 o kwotę 3.165,00zł; 

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 852, rozdział 85214, § 2030 o kwotę 4.316,00zł; 

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 852, rozdział 85216, § 2030 o kwotę 11.153,00zł; 

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 855 rozdział 85516, § 2030 o kwotę 32,28zł. 

* dokonano przesunięć planu wydatków w ramach działów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 367B9254-491C-4853-8BCA-A77F8C3F1814. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (24) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (25) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (26) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (27) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-12-03T13:24:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




